
 

 
1. DEFINICJA / DEFINITION: 
 
Olejek CBD 1500 mg  w oleju konopnym-  CBD otrzymane z ekstrakcji kwiatów konopi siewnych, 

rozpuszczony w tłoczonym na zimno oleju konopnym BIO. Pełna zawartość olejku to 1000mg CBD w 10 ml 
lub 1500 mg w 15 pl  produktu oraz kannabinoidów, terpenów a także flawonoidów. 
 
 

CBD oil 10% in hemp oil - CBD obtained from the extraction of hemp flowers, dissolved in cold pressed 
BIO hemp oil. The full content of oil is 1000mg CBD in 10 ml or 1500 mg in 15 ml  of the product and 

cannabinoids, terpenes and flavonoids. 
 
2. SKŁADNIKI / INGREDIENTS: 
 
Olej konopny BIO- tłoczony na zimno, ekstrakt z konopi siewnych. 
 
3. KRAJ POCHODZENIA / COUNTRY OF ORIGIN: 
 
Polska / Poland 
 

4. SKŁAD KWASÓW TŁUSZCZOWYCH: 
 
 

Wyróżnik jakości / The distinguishing feature Specyfikacja / Specification 

- C 16:0 kwas palmitynowy / palmitic acid 
 

4,5-8,0 % 

- C 18:0 kwas stearynowy / stearic acid 
 

1,0-5,0 % 

- C 18:1 kwas oleinowy / oleic acid 
 

10,5-17,5 % 

- C 18:2 kwas linolowy / linoleic acid 
 

54,0-67,0 % 

- C 18:3 kwas  linolenowy / linolenic acid 
 

16,0- 25,0 % 

- C 18: 3 kwas gamma linolenowy/ gamma  

linolenic acid 
1,0- 5,0 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



5. KANNABIDNOIDY / CANNABINOIDS: 
 

Oznaczenie / Mark Metoda badawcza / Research Method 
 

Wynik / Result 

CBD Chromatografia cieczowa / Liquid chromatography 11,24 % (m/m) 

THC Chromatografia cieczowa / Liquid chromatography 0,16 % (m/m) 

CBC Chromatografia cieczowa / Liquid chromatography 0,29 % (m/m) 

CBG Chromatografia cieczowa / Liquid chromatography < 0,01 % (m/m) 

CBN Chromatografia cieczowa / Liquid chromatography 0,01 % (m/m) 

 
 
 

6. PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE / CONSUMER INTENDED USE: 
 
Aromaterapia. 

Aromatherapy. 
 

7. OCENA SENSORYCZNA /SENSORY EVALUATION 
    
 

CECHY / FEATURES WYMAGANIA/ REQUIRMENTS 

Wygląd / Look Klarowna, przejrzysta, oleista ciecz / A clear, transparent, oily 
liquid 

Smak i zapach  / Taste and smell Swoisty, orzechowy, korzenny / Specific, nutty, spicy 

Barwa / Colour Od ciemno żółtej do ciemno brązowej / From dark yellow to dark 
brown 

Konsystencja / consistenc Płynna / Liquid 

 
 

8. WYMAGANIA FIZYKOCHEMICZNE/ PHYSICAL AND CHEMICAL REQUIREMENTS : 
 
 

Wyróżnik jakości / The distinguishing feature Specyfikacja / Specification 
 

Wilgotność % / Humidity% Max. 0,2 

Liczba kwasowa (mgKOH/g)/ Acid number (mgKOH / g) Max. 4 

Liczba nadtlenkowa (meq02/kg)/ Peroxide value (meq02 / kg) Max. 10 

Gęstość / Density 0,914-0,925 g/cm³ 

 
 

 
 



 
 
9. WYMAGANIA MIKROBIOLOGICZNE / MICROBIOLOGICAL REQUIREMENTS: 
 
 

Wyróżnik jakości / The distinguishing feature Specyfikacja / Specification 
 

Ogólna liczba bakterii tlenowych w 1g/ Total number of aerobic bacteria 

in 1g 
< 1,0 x 10¹ 

Drożdże i pleśnie w 1g/  
Yeast and molds in 1g 

< 1,0 x 10¹ 

Obecność Staphylococcus aureus w 1g/  

The presence of Staphylococcus aureus in 1g 
< 1,0 x 10¹ 

Obecność E. coli w 1g / The presence of E. coli in 1g < 1,0 x 10¹ 

Obecność Salmonella w 25g /  The presence of Salmonella in 25g Nieobecne / Absent 
 

 
 
10. ALFATOKSYNY / ALFATOXINS 
 
Suma alfatoxyn (B1+B2+G1+G2) poniżej granicy oznaczalności. 
 

Sum of alphatoxins (B1+B2+G1+G2) below the limit of quantification. 
 
11. ALERGENY / ALLERGENS : 
 
Produkt nie zawiera alergenów i nie wymaga znakowania zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 wraz z póżniejszymi zmianami. 
 
The product does not contain allergens and does not require labeling in accordance with Regulation (EU) No 

1169/2011 of the European Parliament and of the Council as amended. 
 
12. DEKLARACJA GMO / GMO DECLARATION: 
 
Produkt nie jest modyfikowany genetycznie I nie został wyprodukowany z organizmów modyfikowanych 
genetycznie w rozumieniu obowiązujących przepisów polskich i UE. 
 

Product does not contain Genetically Modified Organism and is not produced from Genetically Modified 
Organism, according to Polish and European regulations. 

 
13. PAKOWANIE / PACKAGINGS 
 

Nie dotyczy. 
 

Not applicable. 
 

 
 



 
14. TERMIN PRZYDATNOŚCI / SHELF LIFE: 
 
Termin przydatności produktu- 12 miesięcy 
 

Shel life- this product is guaranteed to have a shelf life of 12 months. 
 
15. WARUNKI PRZECHOWYWANIA /THE STORAGE CONDITIONS 
  
Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu. 
 
Store in a dry, cool place. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 


